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Schüler 
Platz Ringe Name Vorname 

1 48 Painer Florian 

2 42 Kegelmann Jack 

3 35 Seidler Philipp 

4 34 Ziegler Michael 

5 34 Hombach Lukas 

6 34 Kollmer Janis 

7 33 Wanser Nico 

8 32 Körner Piawat 

9 32 Scheufler Luca 

10 30 Henke Max 

11 29 Kühner Ronja 

12 29 Seyboth Marie 

13 28 Herkner Arthur 

14 26 Fehr Joshua 

15 26 Konrad Valentin 

16 25 Egolf Tim 

17 23 Nießen Etienne 

18 23 Zennig Oliver 

19 22 Ramm Dominik 

20 22 Eberle Janis 

21 20 Joswig Robin 

22 20 Gomes Amelie 

23 20 Stipp Charlotte 

24 19 Fehr Jonas 

25 18 Hogen David 

26 16 Gomes Silas 

27 15 Ramm Silvia 

28 15 Zerrer Justin 

29 13 Wirth Lena 

30 10 Rodemers Jonathan 

31 9 Megler Luca 

32 9 Sündermann Kevin 

33 8 Walch Mia 

34 6 Wollner Catrin 

35 3 Koch Maximilian 

36 1 Megler Nick 

37 0 Hanke Lisa 

38 0 Schumacher Svenja 

39 0 Zerrer Silas 

40 0 Keil Noah 

41 0 Reichert Levin 

42 0 Scheuermann Alessio 
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Jugend 
Platz Ringe Name Vorname 

1 38 Galm Maike 

2 38 Schürmann Jens 

3 37 Krebs Michael 

4 37 Bischofberger Kim 

5 35 Scheufler Robin 

6 31 Ziegler Daniel 

7 31 Froede Jan 

8 31 Malatek Raoul 

9 30 Weber Maximilian 

10 28 Pindric Antonio 

11 28 Trunk Moritz 

12 26 Scheufler Tino 

13 26 Zerrer Alexja 

14 26 Löffler Jonas 

15 24 Volk Rene 

16 24 Fuhry Samira 

17 20 Kretschmer Franziska 

18 19 Kühner Sabrina 

19 18 Berg Patrick 

20 16 Puffer Cedric 

21 15 Kretschmer Alex 

22 15 Kollmer Jan-Niklas 

23 15 Scheuermann Fabio 

24 15 Geier Maximilian 

25 14 Mayer Jason 

26 13 Gassenmayer Laura 

27 12 Dimter Kristin 

28 11 Gomes Felicitas 

29 11 Zerrer Moritz 

30 9 Galm Linda 

31 8 Volk Jochen 

32 7 Zerrer Alexja 

33 6 Obermayer Hannah 

34 5 Kretzschmar Franziska 

35 5 Cayetano Anna 

36 5 Müller Jan 

37 3 Binnig Janina 

38 2 Diester Klara 
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Damen 
Platz Ringe Name Vorname 

1 53 Staudt Jessica 

2 50 Müller Stephanie 

3 50 Painer Elfriede 

4 47 Ehrhardt Silke 

5 46 Reichert Doris 

6 43 Adler Vera 

7 38 Weber Kathrin 

8 38 Apiarius Jacqueline 

9 37 Geier Rebecca 

10 36 Kretschmer Heike 

11 36 Ramm Sneska 

12 35 Weiß Isabell 

13 35 Moll Kathrin 

14 33 Mechler Heike 

15 33 Nießen Gabi 

16 32 Genzwürker Monika 

17 32 Eberle Stephanie 

18 31 Geier Heike 

19 30 Von Bronk Tabea 

20 29 Schober Renate 

21 28 Binnig Angelika 

22 27 Feil Nicole 

23 27 Nickel Margarethe 

24 27 Kroll Korinna 

25 24 Gitt Lydia 

26 24 Obermayer Marion 

27 24 Zerrer Gabriele 

28 23 Kollmer Silvia 

29 22 Luckey Christian 

30 22 Hemberger Sina 

31 22 Kühner Susanne 

32 22 Schneider Carolin 

33 20 Kreißl Isabelle 

34 19 Schimpl Nina 

35 19 Wilk Franziska 

36 18 Lungrin Carinna 

37 18 Krämer Iris 

38 18 Mücke Stephanie 

39 18 Sikorski Ramona 

40 17 Gramlich Annika 

41 17 Poslowski Jenny 

42 17 Böhrer Karin 

43 16 Stahl Gabi 

44 16 Kretschmer Tatjana 

45 15 Eiffler Angelika 

46 15 Kunze Beate 

47 15 Münch Susanne 
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Damen 

48 14 Finn Corinna 

49 13 Leber Nadja 

50 12 Cayetano Steffi 

51 12 Specht Barbara 

52 12 Tumfart Felicitas 

53 11 Kratzmann Sabrina 

54 10 Henke Daniela 

55 10 Herrmann Ines 

56 10 Walz Sabrina 

57 6 Böhm Sabrina 

58 5 Seidler Daniela 

59 4 Aleithe Silvia 

60 4 Schauder Ivonne 

 

 

Herren 
Platz Ringe Name Vorname 

1 55 Eberle Marcel 

1 55 Megler Andreas 

1  55 Reichert Peter 

4 53 Edinger Dieter 

5 53 Adler Martin 

6 52 Kircher Benjamin 

7 52 Sikorski Kai 

8 52 Sitzler Andre 

9 51 Haßlinger Sven 

10 51 Micklisch Peter 

11 50 Hombach Richard 

12 50 Schneider Olli 

13 50 Martini Ralph 

14 49 Staudt Andre 

15 49 Münch Berthold 

16 49 Becker Steffen 

17 48 Rubley David 

18 48 Wischer Rene 

19 47 Baier Patrick 

20 47 Freund Jochen 

21 47 Wischer Bernd 

22 46 Scheurmann Marc 

23 45 Nickel Walter 

24 45 Pummer Hans 

25 44 Englert Dominik 

26 44 Bopp Walter 

27 44 Seidler Stefan 

28 44 Joswig Markus 
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Herren 

29 44 Tscharf Lutz 

30 44 Reißfelder Florian 

31 43 Morsch Rainer 

32 43 Wieder Steffen 

33 43 Voll Andreas 

34 43 Monninger Philipp 

35 43 Genzwürker Elmar 

36 42 Walter Ralf 

37 42 Frey Dieter 

38 42 Köbler Julian 

39 42 Pindric Miroslav 

40 41 Wenzel Sören 

41 41 Adler Valentin 

42 41 Kretschmer Ralf 

43 41 Koch Andreas 

44 41 Kollmer Harry 

45 40 Storch Dieter 

46 40 Skorok Frank 

47 40 Metzger Simon 

48 39 Westenhöfer Uwe 

49 39 Göhring Rüdiger 

50 39 Schnupp Martin 

51 39 Brenneis Siegfried 

52 38 Schneider Michael 

53 38 Lebert Stefan 

54 37 Adler Jürgen 

55 37 Painer Markus 

56 37 Löffler Rainer 

57 35 Krämer Harry 

58 35 Sikorski Hartmut 

59 35 Jäger Ruben 

60 35 Ramm Daniel 

61 35 Kittel Sebastian 

62 35 Lubey Andreas 

63 35 Finn Holger 

64 34 Müller Manfred 

65 33 Kühner Roman 

66 32 Schröder Jochen 

67 32 Haag Michael 

68 32 Klees Thomas 

69 31 Holderbach Max 

70 31 Uhlich Heiko 

71 29 Nießen Gerald 

72 29 Butzin Günter 

73 29 Gudz Christian 

74 29 Gimber Ralf 

75 28 Berg Uli 

76 28 Feil Torsten 
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Herren 

77 28 Schmidt Jan 

78 27 Schober Ralf 

79 27 Jenninger Klaus 

80 26 Keller Joachim 

81 26 Wicherski Christian 

82 25 Zennig Roland 

83 25 Adamasky Michael 

84 25 Galm Thomas 

85 24 Bergmann Michael 

86 24 Painer Peter 

87 23 Körner Marco 

88 23 Feil Andreas 

89 22 Eberle Rüdiger 

90 22 Schönit Ralph 

91 22 Schröder Heinrich 

92 21 Volk Jürgen 

93 20 Haag Julian 

94 19 Schneider Christopher 

95 19 Wagner Karl Heinz 

96 19 Leis Philipp 

97 18 Ehrhardt Wolfgang 

98 17 Kaufmann Jürgen 

99 17 Fassa Kevin 

100 16 Müller Marvin 

101 16 Meinert Andre 

102 16 Zachow Jochen 

103 13 Stipp Bernhard 

104 12 Kraml Ernst 

105 11 Gaschler Stefan 

106 10 Specht Theodor 
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Jugendmannschaften 

 

 
 
 

Mannschaft Platz Ringe Summe Ringe Name Vorname 

 MSC Jugend 1 1 87 

+ Wanderpokal 30 Weber Maximilian 

 
31 Froede Jan 

 
26 Scheufler Tino 

 MSC Jugend 3 2 62 

 
16 Puffer Cedric 

 
35 Scheufler Robin 

 
11 Zerrer Moritz 

 MSC Jugend 2 3 54 

 
28 Trunk Moritz 

 
26 Löffler Jonas 

 Kellerun Jugend 1 4 49 

 
15 Kretschmer Alex 

 
19 Kühner Sabrina 

 
15 Scheuermann Fabio 

 MSC Jugend 4 5 32 

 
8 Volk Jochen 

 
24 Volk Rene 

 Kellerun Jugend 2 6 27 

 
2 Diester Klara 

 
5 Kretzschmar Franziska 

 
20 Kretschmer Franziska 
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Damenmannschaften 

 

Mannschaft Platz Ringe Summe Ringe Name Vorname 

 Alpenverein Damen1 1 120 

+ Wanderpokal 43 Adler Vera 

 
27 Nickel Margarethe 

 
50 Painer Elfriede 

 Ringelgasse 

Powerfrauen 2 2 103 

 
35 Moll Kathrin 

 
37 Geier Rebecca 

 
31 Geier Heike 

 Kellerun Damen 3 3 99 

 
53 Staudt Jessica 

 
10 Hermann Ines 

 
36 Kretschmer Heike 

Hühnerberg Girls 4 99 

 
29 Schober Renate 

 
47 Erhardt Sike 

 
23 Kollmer Silvia 

 Hossa Damen 1 5 78 

 
28 Binnig Angelika 

 
35 Weiß Isabell 

 
15 Eiffler Angelika 

 MSC Damen 2 6 76 

 
24 Zerrer Gabriele 

 
33 Mechler Heike 

 
19 Schimpl Nina 

 Ringelg. 

Powerfrauen 1 7 67 

 
17 Böhrer Karin 

 
50 Müller Stephanie 

 Kellerun Damen 2 8 66 

 
22 Schneider Carolin 

 
38 Apiarius Jacqueline 

 
6 Böhm Sabrina 
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 MSC Damen 1 9 59 

 
32 Eberle Stephanie 

 
17 Poslowski Jenny 

 
10 Henke Daniela 

 Kellerun Damen 5 10 57 

 
27 Feil Nicole 

 
14 Finn Corinna 

 
16 Kretschmer Tatjana 

 Kellerun Damen 1 11 53 

 
13 Leber Nadja 

 
18 Lungrin Carinna 

 
22 Kühner Susanne 

 Kellerun Damen 4 12 35 

 
15 Kunze Beate 

 
16 Stahl Gabi 

 
4 Aleithe Silvia 

  

 

 

 

 

 

Herrenmannschaften 

 
Mannschaft Platz Ringe Summe Ringe Name Vorname 

Schöndelrain + Wanderpokal 1 157 

49 Münch Berthold 

53 Edinger Dieter 

55 Megler Andreas 

Kellerun Herren 1 2 151 

47 Baier Patrick 

49 Becker Steffen 

55 Reichert Peter 
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Hühnerberg Boys 3 135 

50 Schneider Olli 

43 Voll Andreas 

42 Frey Dieter 

Alpenverein Herren 3 4 134 

53 Adler Martin 

41 Adler Valentin 

40 Storch Dieter 

Unterer Herrlichweg 5 134 

52 Sikorski Kai 

35 Sikorski Hartmut 

47 Freund Jochen 

Hossa 6 126 

39 Schnupp Martin 

44 Bopp Walter 

43 Morsch Rainer 

MSC Herren 5 7 125 

31 Uhlich Heiko 

42 Walter Ralf 

52 Sitzler Andre 

Kellerun Herren 5 8 120 

35 Finn Holger 

37 Painer Markus 

48 Rubley David 

Kellerun Herren 7 9 118 

42 Pindric Miroslav 

24 Bergmann Michael 

52 Kircher Benjamin 

Kellerun Herren 2 10 116 

41 Kretschmer Ralf 

42 Köbler Julian 

33 Kühner Roman 

MSC Herren 2 11 114 

19 Leis Philipp 

48 Wischer Rene 

47 Wischer Bernd 
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Schützen 2 12 109 

45 Pummer Hans 

25 Zennig Roland 

39 Göhring Rüdiger 

MSC Herren 4 13 108 

21 Volk Jürgen 

32 Haag Michael 

55 Eberle Marcel 

Alpenverein Herren 2 14 101 

40 Skorok Frank 

37 Adler Jürgen 

24 Painer Peter 

Kellerun Herren 6 15 95 

29 Butzin Günter 

49 Staudt Andre 

17 Kaufmann Jürgen 

Kellerun Herren 4 16 92 

35 Jäger Ruben 

28 Feil Torsten 

29 Gimber Ralf 

Kellerun Herren 3 17 88 

44 Tscharf Lutz 

44 Englert Dominik 

 
 
Kellerun Herren 8 18 88 

44 Joswig Markus 

16 Meinert Andre 

28 Schmidt Jan 

MSC Herren 1 19 83 

35 Krämer Harry 

26 Wicherski Christian 

22 Eberle Rüdiger 

Schützen 1 20 80 

16 Zachow Jochen 

23 Feil Andreas 

41 Koch Andreas 
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Feuerwehr Unterschefflenz 21 68 

27 Schober Ralf 

41 Kollmer Harry 

23 Körner Marco 

Werkstatthocker 22 65 

12 Kraml Ernst 

34 Müller Manfred 

19 Wagner Karl Heinz 

Alpenverein Herren 1 23 57 

22 Schönit Ralph 

35 Kittel Sebastian 

45 Nickel Walter 

MSC Herren 3 24 53 

16 Müller Marvin 

37 Löffler Rainer 

Alpenverein Herren 1 25 45 

35 Kittel Sebastian 

22 Schönit Ralph 

45 Nickel Walter 

Feuerwehr Unterschefflenz 26 23 

41 Kollmer Harry 

27 Schober Ralf 

23 Körner Marco 

 

 

Teilnehmer stärkster Verein 2011 

 Kellerun    

 +   Wanderpokal 
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Glücksscheibe 

Platz  Punkte  Name 

1 38  Staudt Andre + Wanderpokal 

1 38  Pindric Miroslav 

3 37  Geier Rebecca 

4 35  Unangst Heiko 

5 33  Megler Fabian 

6 32  Kretschmer Tatjana 

7 31  Eberle Rüdiger 

7 31  Butzin Günter 

9 28  Brechter Marcus 

10 26  Nickel Lukas 

 

Vielen Dank für Ihren Besuch bei uns. Wir 

würden uns freuen wenn wir sie am  

So. 22. April 2012  
wieder begrüßen dürfen. 

 

 

 

 


